
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

 

Приказ  

24.08.2020 г.                                                                                              № 62 

 

Об утверждении режима работы школы на 1-е полугодие 2020-2021 учебного 

года в условиях новой коронавирусной инфекции 

 

В соответствии с правилами СР 3.1/2,4,3598-20 «Санитарно 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением 

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в 

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции  

 

приказываю: 

1.  Закрепить за каждым классом школы отдельный учебный кабинет в 

котором дети будут обучаться по всем предметам, за исключением 

занятий, требующих специального оборудования. 

Наименование 

кабинета 

класс Ответственный за 

кабинет 

Помещение группы 

дошкольников (1 этаж) 

10 чел. Пресникова Е.А. 

Кабинет начальных 

классов (2 этаж) 

2,3 (9 чел.) Аккуратова С.Ю. 

Кабинет начальных 

классов (2 этаж) 

4 (4 чел.) Цветкова Т.В. 

Кабинет истории (1 

этаж) 

5,6 (2 чел.) Архипова Т.И. 

Кабинет иностранного 

языка (2 этаж) 

8 (5 чел.) Лебедева Т.А. 

Кабинет биологии (1 

этаж) 

7,9 (2 чел.) Иванова А.К. 

 

2. Учителя предметникам проводить следующие уроки в 

специализированных кабинетах: 

-кабинет технологии 

- кабинет химии 

-кабинет физики 



- спортивный зал 

3. Утвердить график прибытия учащихся в школу (приложение 1) 

4. Утвердить расписание звонков (приложение 2) 

5. Утвердить график посещения столовой (приложение 3) 

6. Утвердить график влажной уборки школы (приложение 4) 

7. Классным руководителям 2-9 классов обеспечить информирование 

учащихся и их родителей (законных представителей) об особенностях 

режима работы школы в первом полугодии 2020-2021 уч.года. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                  Т.И. Архипова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Пресникова Е.А. ___________ 

Аккуратова С.Ю.__________ 

Цветкова Т.В._____________ 

Неганова Е.К. ____________ 

Лебедева Т.А. ___________ 

Иванова А.К. ____________ 


